АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2024                                                                                                          № 53
  с. Байбек

О    предоставлении    разрешения

на    условно   разрешенный     вид

использования земельного участка

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Байбекский сельсовет», на основании протокола публичных слушаний от 04.08.2024, заключения о результатах публичных слушаний от 05.08.2024, администрация муниципального образования «Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Уразманбетову Р.К. разрешение на условно разрешенный вид использования формируемого земельного участка площадью 600 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 30:06:160302 по адресу: Астраханская область, Красноярский район, п. Переправа Корсака, ул. Речная, между земельными участками с кадастровыми номерами 30:06:160302:106 и 30:06:160302:343, относящегося к зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), в соответствии с условно разрешенными видами использования земельных участков для указанной зоны - «ведение огородничества».
Глав муниципального образования

«Байбекский сельсовет»                                                                       Э.И. Такиев